

Утверждаю зам. директора:

Н.М.Покора.

Перечень, стоимость материалов используемых на МКД : ул.Никитина17а- (ремонт и окрас.цоколя,фасада)

За сентябрь 2018г.

Место работы.	Наименование работ	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	сумма
1	Ремонт и окр.цokol.фасад.	Шпатлёвка финиш.	кг	6	17,50	105
		Цемент	кг	20	5,59	111,8
		Грунт крас.-коричн.	кг	10,2	104,41	1064,99
		Колер охристо-жёлт.	кг	1,3	310,73	403,95
		Известь гашен.	кг	7,5	13,32	99,9
		Олифа	л	1	108,29	108,29
		Итого:				1893,93

Начальник PCY : *Грай*
 Инженер PCY *Грай*